802 11985 2025-02-04 NOTA DE PEDIDO 11985

TIMBRE ELECTRÓNICO SII
RESOLUCIÓN Nº80 DEL 2014-08-22
VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$956.122
$0
$181.663
$0

$1.137.785

SON: UN MILLON CIENTO TREINTA Y SIETE MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10826 ESPONJA SPUNITA MANQUELA UNID. 50,00 UND $420,00 0% $21.000

10828 PAÑO COCINA ALGODON MANQUELA 35x60cm. 50,00 UND $557,00 0% $27.850